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Wyjaśnienia nr 2 na zapytania Wykonawców 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę polegającą na 
przeprowadzeniu badania deficytów kwalifikacyjnych, kompetencyjnych oraz ustaleniu potrzeb 
szkoleniowych pn. „Diagnoza potrzeb szkoleniowych pracowników dolnośląskich Publicznych 
Służb Zatrudnienia oraz Dolnośląskiej Wojewódzkiej Komendy OHP”. 
 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. 1605 t.j., ze zm.),  przekazuje treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, 
zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  
 
Pytanie nr 1: 
 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający może zwiększyć kwotę środków przewidzianych na 
sfinansowanie zamówienia. Zakres badania, ale też zaplanowana do wykorzystania w jego ramach 
technika CAPI dla 60% wywiadów generuje koszty, przekraczające kwotę przeznaczoną na 
sfinansowanie zamówienia w wysokości ok. 93.000 zł + VAT. Tego rodzaju badania kompetencyjne 
są rynkowo znacznie droższe. Zapewnienie wysokiej jakości pomiaru oraz wnioskowania, generuje 
koszty przekraczające przewidzianą kwotę przez Zamawiającego. Zwracamy się o informację  
w przedmiotowym zakresie oraz o podanie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.  
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Odpowiedź nr 1: 
 
Zamawiający, zaplanował środki przeznaczone na realizację przedmiotowego zamówienia  
w wysokości 100 000,00 PLN brutto. Zamawiający na ten moment nie przewiduje zwiększenia kwoty 
środków przewidzianych na sfinansowanie zamówienia, z zastrzeżeniem okoliczności,  
o których mowa w art. 255 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 
Pytanie nr 2: 
 
Zwracamy się także z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 20 czerwca br. Prośba wynika 
z tego, że badanie należy zaprojektować. Złożenie formularza oferty oraz samych deklaracji i 
dokumentów, musi zostać poparte przygotowaniem projektu badania oraz dokonaniem jego 
rzetelnej wyceny. Konieczne jest rozważenie przez wykonawców potrzeb kompetencyjnych, które 
będą mierzone nie tylko w zakresie realizacji zadań PSZ, ale też w obszarze rozwoju umiejętności 
językowych pracowników, nabywania wiedzy o różnicach mentalnych i kulturowych, pokonywania 
barier i znajomość procedur zatrudniania cudzoziemców, zmiany przepisów prawnych). Ponadto 
potrzebujemy czas, na analizę struktury Powiatowych Urzędów Pracy, Dolnośląskiego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy, a także Dolnośląskiej Komendy Wojewódzkiej Ochotniczych Hufców 
Pracy. Konieczna jest analiza jednostek organizacyjnych i działów, rozlokowania terenowego 
instytucji i ich filii, zaplanowanie ruchu ankieterskiego w ramach realizacji zamówienia oraz 
zaplanowanie etapu analizowania danych oraz wnioskowania i projektowania rekomendacji. 
Będziemy zobowiązani za wydłużenie terminu składania ofert. 
  
 
Odpowiedź nr 2: 
 
Zamawiający, tak jak wskazał w SWZ, oczekuje na oferty złożone do dnia 11.06.2024 r. do godziny 
10:00. Zamawiający nie planuje wydłużenia terminu składania ofert.  
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